ГЛАВА ШШШ НОХЧИИН РЕСПУБЛИКИН
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ^^Щ/ КУЬЙГАЛХО

У К А З

от 09.10.2017 г. Грозный № 167

О началеОп^оцедуры о^ор^^^^^^^^ Vel^ZT ""'"""

В соответствии с Законом Чеченской Республики от 19 мая 2009 года
№ 35-РЗ «Об Общественной палате Чеченской Республики», Порядком
рассмотрения кандидатур и утверждения членов Общественной палаты
Чеченской Республики Президентом Чеченской Республики, утвержденным
указом Президента Чеченской Республики от 30 декабря 2009 года № 407,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить о начале процедуры отбора кандидата для утверждения
членом Общественной палаты Чеченской Республики вместо досрочно
прекратившего полномочия члена Общественной палаты Чеченской Республики.

2. Установить срок для внесения предложений о кандидате в члены
Общественной палаты Чеченской Республики - 7 дней со дня официального
опубликования настоящего указа.

3. Образовать рабочую группу по отбору кандидата в члены
Общественной палаты Чеченской Республики в составе согласно приложению.

4. Рабочей группе по отбору кандидата в члены Общественной палаты
Чеченской Республики представить предложения о кандидатуре в члены
Общественной палаты Чеченской Республики на рассмотрение Главе
Чеченской Республики в установленный законодательством срок.

5. Контроль за выполнением настоящего указа возложить на
Руководителя Администрации Главы и Правительства Чеченской Республики
В.А. Усмаева.

6. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Чеченской Респ41бУки >i« ^ ligj) Р.А. Кадыров

"лп.Ч)«>!• Чт— • » I T I V M I H ^ I W |Л I) ••11Л>н*п • <»ш*.

ОЖЕНИЕ
, Главы
ской Республики

.10.2017 № 167

Состав
рабочей группы по отбору кандидата в члены Общественной палаты

Чеченской Республики

Абазов
Рустам Имранович

Жштельст''в^&"нТ^^^^^^
руководитель рабочей группы

Члены рабочей группы:
Нухажиев
Нурди Садиевич

МагомедМ?хадинович

Аро^нАбуязитович
Солтаев
Мансур Муссаевич

Базаев
Ибрагим Рашидович
Лорсанов
Хамзат Магомедович

Уполномоченный по правам человека
в Чеченской Республике (по согласованию)

=x^ZUXb^.^"'—'
s&-(==cr—
член Общественной палаты Российской

S&^r^°^a"c=Sr—
консультант Аппарата Общественной палаты